КОМИТЕТ ФИНАНСОВ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ   №  43а   от 17 сентября 2012 г.
О  порядке  и  методике  прогнози-

рования   доходов  бюджета  муни-

ципального  района  на 2013 год  и

плановый период 2014 и 2015годов
           В соответствии с Постановлением  Администрации Маловишерского муниципального района  от 17.08.2012 года  № 689  «О порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. При формировании бюджета Маловишерского муниципального района  на 2013 год и плановый период 2014 и  2015 годов  планирование доходов бюджета муниципального района  осуществлять в соответствии с порядком и методикой, утвержденными приказом  комитета финансов муниципального района  от 15.09.2011 года № 34 «Об утверждении порядка и методики прогнозирования доходов бюджета муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Цареву Л.А. – начальника отдела прогнозирования доходов.
Председатель комитета финансов:                                                   О.В.Давыдова